
 

NÁVOD NA POUŽITÍ  

CBD oil 5%, 10%, 15%, 20% 

     Konopný extrakt s vysokým obsahem účinné látky CBD. Doplněk stravy s použitím proti 

neurodegenerativním poruchám, zánětům, k uvolnění svalů, snížení chutě na nikotin, pro snižování 

bolesti (např. pro pacienty s rakovinou apod). Dále se používá ke zmírnění příznaků spojených s 

úzkostnými stavy, schizofrenií, diabetem, epilepsií, Parkinsonovou chorobou, roztroušenou 

sklerózou, revmatoidní artritidou. 

CBD Oil se vyrábí pouze z organicky pěstovaných rostlin technického konopí, v žádném 
případě nebyly použity GMO ani chemické postřiky. Jedná se o certifikovanou legálně 
pěstovanou odrůdu organického konopí bez obsahu THC. Olej tedy nemá psychotropní 
účinky a nevyvolává závislost. 

10 ml baleni obsahuje přibližně stejné množství CBD jako 80 gramů sušeného konopí. 

Dávkování: užívají se 1 až 5 kapek 1x až 3x denně. Olej se nakape pod jazyk, kde se 
doporučuje nechat působit se slinami alespoň minutu a až následně spolknout – část 
účinných látek se vstřebává už v této fází a vyhnete se zničení části CBD vlivem trávicího 
systému. Sliny navíc urychlí proces trávení CBD přes sliznici žaludku. Začíná se s 1 kapkou 1x 
denně a postupně se dávka zvyšuje (kvůli adaptaci organismu), dokud nenaleznete své 
vlastní ideální dávkování. 

Účinek nastupuje asi po 10 až 30 minutách a přetrvává (v závislosti na dávce a dalších 
faktorech). Nástup účinků ovlivňuje mj. i to, zda jste CBD olej užili nalačno, během jídla nebo 
až po něm. Při plném žaludku se přípravek vstřebává pomaleji a nástup terapeutického 
efektu je pozvolnější; ale pozor, mastné potraviny naopak vstřebávání kanabidiolu urychlují. 

Skladování: uchovávat při stálé teplotě, mimo přímé působení světla a tepla. 

Složení: CBD 5% / 10% / 15% / 20%, konopný olej v kvalitě BIO 

Objem: 15 ml, 30 ml 

 

Prodejce 
SativaShop.cz, Anglická 137, 353 01 Mariánské Lázně, IČ: 12860034, mail: 
info@SativaShop.cz 

 

 


